ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПСКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КАРАМЫШЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»
Р Е Ш Е Н И Е
от _______ 2022 года

                         № __

с. Карамышево

 /принято ____  заседанием Собрания

депутатов  сельского поселения

«Карамышевская волость»

третьего созыва/

Об утверждении границ территории

территориального общественного самоуправления «Липеты»

Рассмотрев заявление инициативной группы граждан по созданию территориального общественного самоуправления «Липеты» об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии со ст.27 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.18 Устава муниципального образования «Карамышевская волость», на основании Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Карамышевская волость», утвержденного решением Собрания депутатов сельского поселения «Карамышевская волость» от 18.12.2018 № 87, Собрание депутатов сельского поселения «Карамышевская волость» РЕШИЛО:
1. Утвердить границы территории, в пределах которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление согласно Приложению 1.

2. В границы территориального общественного самоуправления «Липеты» входят следующие населённые пункты:

- дер. Липеты(улицы: Центральная, Молодежная, Новоселов), д. Усадище, д. Меленка, д. Попова Гора .

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в соответствии с Уставом муниципального образования «Карамышевская волость», направить для размещения на официальном сайте муниципального образования «Псковский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

 Глава сельского поселения

«Карамышевская волость»                                                      Л.А. Александрова

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

сельского поселения
«Карамышевская волость»

от _________.2022 года  № __

Описание
границ территории, на которых осуществляется
территориальное общественное самоуправление

1. Деятельность территориального общественного самоуправления «Возрождение» осуществляется в границах сельских населенных пунктов: д. Липеты (улицы: Центральная, Молодежная, Новоселов), д. Усадище, д. Меленка, д. Попова Гора сельского поселения «Карамышевская волость», границы которого утверждены правилами землепользования и застройки сельского поселения «Карамышевская волость».

Количество населения, охватываемое ТОС: 72 человека.